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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 32

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Övergången mellan de två terapikurserna ses över för att identifiera problem och minimera den
upplevda
problematiken. Delkursansvariga gör en översyn av handledningsarbetet. Strukturen av upplägget av
examinationer ses över för att om möjligt justera arbetsföredelning över terminen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-31

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Organisation, innovation och evidensbaserad psykoterapi, 30.0 hp (PSA080)
Kursansvarig: Lars E Olsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det är oerhört svårt att få en rättvis bild och göra en reliabel analys då enbart 7 studenter responderat på
denna utvärdering. Med detta i beaktande kan några saker ändå lyftas som uttrycks i fritextsvaren. Viss
problematik kvarstår från föregående tillfälle avseende övergången mellan de två terapiinriktningarna. Mer
tydlighet önskas kring krav och gehör kring studenters upplevelser av perioder med för tung arbetsbörda. I
kompletterande intervjuer uttrycks förståelse för att det kan förekomma problem i övergång mellan
delmomenten, särskilt då klienter kan välja att avsluta i förtid. En tydlighet kring hur dessa omständigheter
skall hanteras önskas på förhand. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi arbetar vidare med övergången mellan olika kursmoment och i kommunikationen kring hantering av
eventuella förskjutningar av klientarbete. Vi ser över upplevd arbetsbörda och examinationer. Kursansvariga
ser över hur vi kan öka antalet respondenter så att reliabla analyser kan göras framgent.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


